
「一問一答動画」公開のお知らせ 

全日会員専用             にログインし、             を開いてください！「一問一答動画」のほか

にも Z-support アドバイザーによる人気の「判例解説」シリーズや、「ラビーネット業務コンテンツ紹介」など多数のお役立

ち動画も配信中です！ 

是非、ご覧ください！ 

 

            で「一問一答動画」を公開！   

02流運発第 019 号 

令和3年 3月 12日 

会員各位  
公益社団法人全日本不動産協会 

全日本不動産近畿流通センター 

運 営 委 員 長 堀田 健二 

教育研修指導部長 金城 勝義 

 

 

 

  

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当センターに格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。  

早速ですが、この度教育研修指導部会では会員支援ポータルサイト「Z-portal」内の「Z-movieNEO」で、

1 本 2 分程度の「一問一答動画」シリーズを配信いたしました。 

シリーズ第一弾はＺ-support アドバイザーの松本弁護士に業者様向け（会員限定公開）改正民法の気に

なるポイント 15 問について、また、第 2 弾はＺ-support アドバイザーの中島宏樹弁護士に一般消費者様向け

不動産に関わる疑問質問 15 問について解答していただきました。動画には、ラグビー元日本代表の大畑大介氏

が MC として出演されています。 

簡潔にまとめた短時間動画です。業務の空き時間を利用して、是非一度ご覧ください。よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ログイン ID/パスワードはラビーネットログイン ID/パスワードと同じです。 

※ログイン ID/パスワードご不明な方は全日会員専用 Z-portal 会員ログイン

画面の▶ID/パスワード忘れてしまった場合 からご確認ください。 


